



Wrocław, 15.02.2023

Znak sprawy: EZ/105/305/23

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych, preparatów do żywienia pozajelitowego/dojelitowego, wyrobów medycznych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 15.02.2023

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający w § 10 ust. 3 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.*

Pytanie nr 2. Czy w Zadaniu 5 poz. 1 Zamawiający dopuści produkt o objętości 1477 ml w opakowaniu x 4 szt., spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza produkt objętości 1477 ml w opakowaniu x 4 szt., spełniający pozostałe parametry.*

Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

